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February 28, 2024

Zapraszamy na Forum NGO

27 luty to ważna data dla wszystkich organizacji pozarządowych. W tym dniu obchodzimy Światowy Dzień Organizacji Pozarządowych, które swoimi
codziennymi działaniami przyczyniają się do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego. Starachowickie stowarzyszenia powinny zapisać w swoim kalendarzu
kolejną ważną datę. Już 14 marca zainauguruje Forum Organizacji Pozarządowych.
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July 2, 2025

Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości.
Czas na Fiestę Balonową w Starachowicach.

Więcej...

July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To
najważniejsze wnioski wynikające z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności
uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...



Więcej artykułów

June 27, 2025

Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...


